[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 05/2018.
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi homologado através da Resolução Regional nº 174 de 04/07/2018, o resultado de julgamento do edital nº 05/2018, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de equipamentos topográficos, equipamentos eletrônicos e de informática e suprimentos de impressão, visando atender às necessidades da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia, cujos grupos/itens foram adjudicados às seguintes empresas vencedoras:
· NIKITA SARA LIMA DA SILVA LINO 36366229864, CNPJ 17.970.151/0001-75, com o valor de R$ 45.929,18 para o Grupo 2;
· BRASUMIX EIRELI, CNPJ 28.314.084/0001-57, com os valores de R$ 33.152,40 para o Grupo 3 e R$ 9.442,52 para o Grupo 4;

· SEBASTIAO PEREIRA RODRIGUES, CNPJ 08.611.008/0001-04, com o valor de R$ 24.921,00 para o Grupo 5;

· MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ 05.379.350/0001-24, com o valor de R$ 1.388,77 para o Grupo 6;

· ROYAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 29.393.854/0001-67, com o valor de R$ 4.379,66 para o Grupo 7;

· SMART DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ 29.856.029/0001-51, com os valores de R$ 137.050,19 para o Grupo 8 e R$ 44.726,50 para o Grupo 9;

· K P DOS SANTOS INFORMATICA, CNPJ 27.296.488/0001-00, com o valor de R$ 19.100,00 para o item 92.
· O Grupo 1 foi cancelado na fase de aceitação.

Bom Jesus da Lapa – BA, 13/07/2018.
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.000533/2018-01.
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da Secretaria Regional de Licitações
CODEVASF – 2ª SR

_197553044.bin